
 
Дума Белозерского муниципального округа  

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 19 августа 2022 года № 205 
                      с. Белозерское 

 

 

О принятии имущества из муниципальной собственности Пьянковского сельсовета 

Белозерского района Курганской области в муниципальную собственность 

Белозерского муниципального округа Курганской области 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 29 декабря 

2021 года № 172 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения 

всех поселений, входящих в состав Белозерского района Курганской области, во вновь 

образованное муниципальное образование - Белозерский муниципальный округ 

Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», 

решением Думы Белозерского муниципального округа от 5 мая 2022 года № 13 «О 

правопреемстве органов местного самоуправления Белозерского муниципального 

округа», Дума Белозерского муниципального округа  

РЕШИЛА:  

1. Принять в муниципальную собственность (в казну) Белозерского 

муниципального округа Курганской области имущество, ранее находившееся в 

муниципальной собственности Пьянковского сельсовета Белозерского района 

Курганской области, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Рекомендовать отделу имущественных и земельных отношений Администрации 

Белозерского муниципального округа зарегистрировать право собственности и включить 

в реестр муниципального имущества Белозерского муниципального округа Курганской 

области объекты, указанные в приложении к настоящему решению, в срок до окончания 

процедуры ликвидации Администрации Пьянковского сельсовета Белозерского района 

Курганской области. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Решение вступает в силу с момента подписания.  

 

 

Председатель Думы  

Белозерского муниципального округа                                                              П.А. Макаров 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Завьялов 



 Приложение  

к решению Думы Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 от 19 августа 2022 года № 205 

«О принятии имущества из Пьянковского сельсовета 

Белозерского района Курганской области в  

муниципальную собственность Белозерского 

муниципального округа Курганской области» 

 

 

Перечень 

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования  

Белозерского муниципального округа Курганской области 

 

 

 

№ п/п  

 

Наименование  

имущества  

Адрес (местоположение)  

имущества) 

Основные 

характеристики 

имущества (площадь/ 

протяженность) 

 

Кадастровый номер Дата, номер 

регистрации 

Балансовая 

стоимость, 

рублей 

Остаточная 

стоимость, 

рублей 

Примечание, 

правообладате

ль 

 1   2  3  4  5  6  7  8  9 

Подраздел недвижимое имущество, сооружения 

1. Здание 

Муниципальной 

пожарной 

охраны 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

84 кв. м   30.11.2007 г. 70000,00 0 Не оформлено 

2. Здание 

Малокамаганско

го клуба 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган, ул. 

Центральная, д. 32 

60 кв. м  30.11.2007 г. 10000,00 0 Не оформлено 

3. Здание 

сельского дома 

культуры 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Советская, 

726,1 кв. м 45:02:050301:395 05.02.2020 г. 

45:02:050301:3

95-

10000,00 0 Пьянковский 

сельсовет 



д. 1 45/051/2020-1 

4. Обелиск 

участников 

Великой 

Отечественной 

войны 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

   206500 0 Не оформлен 

5. Водонапорная 

башня 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково  

25  08.04.2002 г. 52628453  Не оформлена 

6. Обелиск Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган 

  06.05.2005 г. 126523 0 Не оформлен 

7. Сооружение  Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково,  

ул. Мира 

1135 м 45:02:050301:403 23.12.2014 г. 

45-45-

17/305/2014-

899 

719631,00 0 Пьянковский 

сельсовет 

8. Сооружение  Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Советская 

 

2444 м 45:02:050301:405 23.12.2014 г. 

45-45-

17/305/2014-

901 

199945,00 0 Пьянковский 

сельсовет 

9. Сооружение  Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Береговая 

1506 м 45:02:050301:404 23.12.2014 г. 

45-45-

17/305/2014-

902 

754634,00 0 Пьянковский 

сельсовет 

10. Сооружение  Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. 

Центральная 

2135 м 45:02:050401:126 23.12.2014 г. 

45-45-

17/305/2014-

903 

872073,00 0 Пьянковский 

сельсовет 

11. Жилая квартира, 

№ 11а 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 

34, кв. 1 

44,2 кв. м  06.05.2005 г. 17274 0 Не оформлена 

12. Жилая квартира, 

№ 20а 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 

42 кв. м  06.05.2005 г. 21593 0 Не оформлена 



12, кв. 1 

13. Жилая квартира, 

№ 21а 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 

42, кв. 1 

42 кв. м  06.05.2005 г. 21593 0 Не оформлена 

14. Жилая квартира, 

№ 21б 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково,  

ул. Мира, д.42, кв. 2 

42 кв. м  06.05.2005 г. 21593 0 Не оформлена 

15. Жилой дом, № 

40а, 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган, ул. 

Центральная, д. 61/1 

47 кв. м  06.05.2005 г. 34549 0 Не оформлена 

16. Жилой дом, № 

40а 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган, ул. 

Центральная, д. 61, кв. 2 

47 кв. м  06.05.2005 г. 34549 0 Не оформлена 

17. Жилой дом, № 

47 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган, ул. 

Центральная, д. 4 

52 кв. м  06.05.2005 г. 34549 0 Не оформлена 

18. Жилая квартира, 

№ 49б 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган, ул. 

Центральная,  

д. 50, кв. 2 

55 кв. м  06.05.2005 г. 28071 0 Не оформлена 

19. Жилая квартира, 

№ 50а 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган, ул. 

Центральная, д. 35, кв. 1 

55 кв. м  06.05.2005 г. 28071 0 Не оформлена 

20. Жилая квартира, 

№ 50б 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган, ул. 

Центральная, д. 35, кв. 2 

55 кв. м  06.05.2005 г. 28071 0 Не оформлен 

21. Жилой дом, № Курганская обл., 106 кв. м  06.05.2005 г. 749697 0 Не оформлен 



10б Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган, ул. 

Центральная, д. 34 

22. Жилой дом, № 

39а 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган, ул. 

Центральная, д. 26 

60 кв. м  06.05.2005 г. 32133 0 Не оформлен 

23. Нежилое 

помещение 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Советская, 

д. 1 

726,1 кв. м 45:02:050301:395 08.02.2016 

г.45-45/017-

45/205/001/201

6-93/2 

 0 Не оформлен 

24. Земельный 

участок  

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково 

земли населённых 

пунктов, 39215 кв. м  

45:02:050301:407 23.12.2014 г. 

45-45-

17/305/2014-

904 

18819,70 0 Пьянковский 

сельсовет 

25. Земельный 

участок  

Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган 

земли населённых 

пунктов, 126100 кв. м 

45:02:050401:127 23.12.2014 г. 

45-45-

17/305/2014-

905 

416130,0 0 Пьянковский 

сельсовет 

26. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Советская, 

14А 

земли населённых 

пунктов, 6720 кв. м 

45:02:050301:416 26.03.2015 г. 

45-45/017-

45/205/001/201

5-633/1 

4166,40 0 Пьянковский 

сельсовет 

27. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Береговая, 

15 

земли населённых 

пунктов, 2236 кв. м 

45:02:050301:138 29.02.2016 г. 

45-45/017-

45/205/001/201

6-213/1 

27 256,84 0 Пьянковский 

сельсовет 

28. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Береговая, 

2 

земли населённых 

пунктов, 2717 кв. м 

45:02:050301:147 17.09.2014 г. 

45-45-

17/303/2014-

979 

33 120,23 0 Пьянковский 

сельсовет 

29. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Береговая, 

19 

земли населённых 

пунктов, 1949 кв. м 

45:02:050301:161 17.09.2014 г. 

45-45-

17/303/2014-

979 

23758,31 0 Пьянковский 

сельсовет 



30. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, 22 

земли населённых 

пунктов, 488 кв. м 

45:02:050301:173 02.07.2015 г. 

45-45/017-

45/008/101/201

5-956/1 

5948,72 0 Пьянковский 

сельсовет 

31. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, 41 

земли населённых 

пунктов, 970 кв. м 

45:02:050301:431 11.11.2016 г. 

45-45/017-

45/003/401/201

6-655/2 

23758,31 0 Пьянковский 

сельсовет 

32. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, 41а 

земли населённых 

пунктов 410 кв. м 

45:02:050301:432 11.03.2016 г. 

45-45/017-

45/205/001/201

6-297/1 

4 997,9 0 Пьянковский 

сельсовет 

33. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, в 

бывших границах ПСК 

«Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 2670000 кв. 

м 

45:02:000000:1302 27.03.2018 г. 

45:02:000000:1

302-

45/017/2018-1 

7983300,00 0 Пьянковский 

сельсовет 

34. Земельный 

участок  

Курганская обл., 

Белозерский р-н, в 

бывших границах ПСК 

«Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 6438000 кв. 

м 

45:02:000000:1303 27.03.2018 г. 

45:02:000000:1

303-

45/017/2018-1 

19249620,00 0 Пьянковский 

сельсовет 

35. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, в 

бывших границах ПСК 

«Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 3352000 кв. 

м 

45:02:000000:1304 27.03.2018 г. 

45:02:000000:1

304-

45/017/2018-1 

10022480,00 0 Пьянковский 

сельсовет 

36. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли промышленности, 

энергетики, транспорта, 

связи, радиовещания, 

телевидения, 

информатики, земли для 

обеспечения космической 

деятельности, земли 

обороны, безопасности и 

земли иного 

специального 

назначения, 10000 кв. м 

45:02:050101:753 13.12.2010 г. 

45-45-

16/152/2010-

429 

900,00 0 Пьянковский 

сельсовет 



37. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган, в 

бывших границах ПСК 

«Восход» 

земли промышленности, 

энергетики, транспорта, 

связи, радиовещания, 

телевидения, 

информатики, земли для 

обеспечения космической 

деятельности, земли 

обороны, безопасности и 

земли иного 

специального 

назначения, 10000 кв. м 

45:02:050101:754 13.12.2010 г. 

45-45-

16/152/2010-

430 

900,00 0 Пьянковский 

сельсовет 

38. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, в 

бывших границах ПСК 

«Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 3640184 кв. 

м 

45:02:000000:1527 07.06.2019 г. 

45:02:000000:1

527-

45/051/2019-1 

10884150,16 0 Пьянковский 

сельсовет 

39. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, в 

бывших границах ПСК 

«Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 2100069 кв. 

м 

45:02:050801:447 06.12.2019 г 

5:02:050801:44

7-45/051/2019-

1 

6 279 206,31 0 Пьянковский 

сельсовет 

40. Земельный 

участок  

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково,  

ул. Советская, 2А 

земли населённых 

пунктов, 1727 кв. м 

45:02:050301:174 17.09.2012 г.  

45-45-

17/307/2012-

936 

106624,98 0 Пьянковский 

сельсовет 

41. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 21.10.2020 г. 

45:02:000000:2

21-

45/051/2020-

180  

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

42. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 21.10.2020 г. 

45:02:000000:2

10-

45/051/2020-

178 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



43. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 19.04.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

143 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

44. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 28.03.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

139 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

45. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 01.03.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

138 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

46. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 01.03.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

137 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

47. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 01.03.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

136 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

48. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

114 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



праве 14 га 

49. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

112 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

50. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

111 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

51. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

110 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

52. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

109 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

53. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

108 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

54. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



собственность, доля в 

праве 14 га 

107 

55. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

106 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

56. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

105 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

57. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

104 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

58. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

102 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

59. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-

101 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

60. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



границах ПСК «Восход» Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45/017/2018-

100 

61. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-99 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

62. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-98 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

63. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-97 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

64. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 22.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-96 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

65. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 20.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-95 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

66. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

земли 

сельскохозяйственного 

45:02:000000:210 20.02.2018 г. 

45:02:000000:2

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

10-

45/017/2018-94 

67. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 20.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-93 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

68. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 20.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-92 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

69. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 20.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-91 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

70. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 20.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-90 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

71. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 19.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-89 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

72. Земельный Курганская обл., земли 45:02:000000:210 19.02.2018 г. 418600 0 Пьянковский 



участок Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-88 

сельсовет 

73. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 19.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-87 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

74. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 19.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-86 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

75. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 19.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-85 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

76. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 16.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-84 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

77. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 16.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-83 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



78. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 16.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-82 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

79. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 14.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-81 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

80. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 13.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-79 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

81. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 13.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-78 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

82. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-77 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

83. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-76 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



праве 14 га 

84. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-75 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

85. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-74 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

86. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-73 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

87. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-72 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

88. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-71 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

89. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-70 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



собственность, доля в 

праве 14 га 

90. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-69 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

91. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-68 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

92. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-67 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

93. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-66 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

94. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-65 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

95. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



границах ПСК «Восход» Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45/017/2018-64 

96. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-63 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

97. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-62 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

98. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-61 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

99. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-60 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

100. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-59 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

101. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

земли 

сельскохозяйственного 

45:02:000000:210 12.02.2018 г. 

45:02:000000:2

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

10-

45/017/2018-58 

102. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 08.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-57 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

103. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 08.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-56 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

104. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 280000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 28 га 

45:02:000000:210 08.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-55 

837200 0 Пьянковский 

сельсовет 

105. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 08.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-54 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

106. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 08.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-53 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

107. Земельный Курганская обл., земли 45:02:000000:210 08.02.2018 г. 418600 0 Пьянковский 



участок Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-52 

сельсовет 

108. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 08.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-51 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

109. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 08.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-50 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

110. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 280000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 28 га 

45:02:000000:210 08.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-49 

837200 0 Пьянковский 

сельсовет 

111. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 08.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-48 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

112. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 08.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-47 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



113. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-46 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

114. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-45 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

115. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-44 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

116. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-43 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

117. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 280000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 28 га 

45:02:000000:210 07.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-42 

837200 0 Пьянковский 

сельсовет 

118. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

45:02:000000:210 07.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-41 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



праве 14 га 

119. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-40 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

120. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-39 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

121. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-38 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

122. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-37 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

123. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 06.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-36 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

124. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

45:02:000000:210 06.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-35 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



собственность, доля в 

праве 14 га 

125. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 06.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-34 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

126. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 06.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-33 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

127. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 06.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-32 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

128. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 06.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-31 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

129. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 05.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-30 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

130. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

45:02:000000:210 05.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



границах ПСК «Восход» Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45/017/2018-29 

131. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 05.02.2018 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2018-28 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

132. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 21.11.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-27 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

133. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 20.11.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-26 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

134. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 20.11.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-25 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

135. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 20.11.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-24 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

136. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

земли 

сельскохозяйственного 

45:02:000000:210 20.11.2017 г. 

45:02:000000:2

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

10-

45/017/2017-23 

137. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 20.11.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-22 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

138. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 20.11.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-21 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

139. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 02.06.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-19 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

140. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 02.06.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-18 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

141. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 01.06.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-15 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

142. Земельный Курганская обл., земли 45:02:000000:210 07.04.2017 г. 418600 0 Пьянковский 



участок Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-13 

сельсовет 

143. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.04.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-12 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

144. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.04.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-11 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

145. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.04.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-10 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

146. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.04.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-9 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

147. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.04.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-8 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



148. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 16.03.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-7 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

149. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 16.03.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-6 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

150. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 16.03.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-5 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

151. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 16.03.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-4 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

152. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 16.03.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-3 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

153. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

45:02:000000:210 12.01.2017 г. 

45:02:000000:2

10-

45/017/2017-2 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



праве 14 га 

154. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 20.12.2016 г. 

45-45/001-

45/999/001/201

6-6658/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

155. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 15.12.2016 г. 

45-45/001-

45/999/001/201

6-6387/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

156. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 15.12.2016 г. 

45-45/001-

45/999/001/201

6-6491/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

157. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 11.11.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-4533/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

158. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 11.11.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-4536/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

159. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

45:02:000000:210 11.11.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-4541/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



собственность, доля в 

праве 14 га 

160. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 11.11.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-4528/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

161. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 09.11.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-4543/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

162. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 26.10.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-3178/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

163. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 21.10.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-3934/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

164. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 21.10.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-3936/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

165. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

45:02:000000:210 21.10.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



границах ПСК «Восход» Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

6-3932/1 

166. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 21.10.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-3957/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

167. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 21.10.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-3956/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

168. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 21.10.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-3950/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

169. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 21.10.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-3954/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

170. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 21.10.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-3929/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

171. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

земли 

сельскохозяйственного 

45:02:000000:210 07.10.2016 г. 

45-45/017-

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45/205/002/201

6-476/2 

172. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 07.10.2016 г. 

45-45/017-

45/205/002/201

6-475/2 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

173. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 27.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-3029/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

174. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 19.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2730/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

175. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 13.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2733/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

176. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 13.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2732/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

177. Земельный Курганская обл., земли 45:02:000000:210 12.09.2016 г. 418600 0 Пьянковский 



участок Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2586/1 

сельсовет 

178. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 06.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2537/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

179. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 06.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2538/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

180. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 06.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2539/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

181. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 06.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2540/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

182. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 05.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2525/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



183. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 05.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2527/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

184. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 05.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2529/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

185. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 560000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 56 га 

45:02:000000:210 05.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2526/1 

1674400 0 Пьянковский 

сельсовет 

186. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 420000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 42 га 

45:02:000000:210 05.09.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-2528/1 

1255800 0 Пьянковский 

сельсовет 

187. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 24.08.2016 г. 

45-45/017-

45/205/002/201

6-232/2 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

188. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 560000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

45:02:000000:210 09.06.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-824/1 

1674400 0 Пьянковский 

сельсовет 



праве 56 га 

189. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 09.06.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-814/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

190. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 09.06.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-822/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

191. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 09.06.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-821/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

192. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:210 09.06.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-820/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 

193. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 280000 кв. м  

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 28 га 

45:02:000000:210 09.06.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-817/1 

837200 0 Пьянковский 

сельсовет 

194. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 140000 кв. м  

Общая долевая 

45:02:000000:210 09.06.2016 г. 

45-45/017-

45/999/001/201

6-818/1 

418600 0 Пьянковский 

сельсовет 



собственность, доля в 

праве 14 га 

195. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 978000 кв. м 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 14 га 

45:02:000000:221 29.08.2017 г. 

45:02:000000:2

21-

45/017/2017-2 

2924220 0 Пьянковский 

сельсовет 

196. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, 

землепользование 

бывшего ПСК «Восход» 

колок Рыжки, кусты 

Черемные 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения, 420000 кв. м 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 1/3 

45:02:050801:320 17.10.2018 г. 

45:02:050801:3

20-

45/068/2018-2 

1255800 0 Пьянковский 

сельсовет 

197. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, 

землепользование 

бывшего ПСК «Восход» 

колок Рыжки, кусты 

Черемные 

земли 

сельскохозяйственного 

назначения 420000 кв. м 

Общая долевая 

собственность, доля в 

праве 2/3  

45:02:050801:320 17.05.2016 г. 

45-45/017-

45/205/001/201

6-765/3 

1255800 0 Пьянковский 

сельсовет 

198. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Береговая, 

56 

земли населённых 

пунктов ,2200 кв. м 

45:02:050301:19 09.11.2016 г. 

45-45/017-

45/205/002/201

6-672/2 

26818 0 Пьянковский 

сельсовет 

199. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, в бывших 

границах ПСК «Восход» 

земли промышленности, 

энергетики, транспорта, 

связи, радиовещания, 

телевидения, 

информатики, земли для 

обеспечения космической 

деятельности, земли 

обороны, безопасности и 

земли иного 

специального 

назначения, 10000 кв. м 

45:02:050101:753 13.12.2010 г. 

45-45-

16/152/2010-

429  

900,00 0 Пьянковский 

сельсовет 



200. Земельный 

участок 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, д. 

Малый Камаган, в 

бывших границах ПСК 

«Восход» 

земли промышленности, 

энергетики, транспорта, 

связи, радиовещания, 

телевидения, 

информатики, земли для 

обеспечения космической 

деятельности, земли 

обороны, безопасности и 

земли иного 

специального 

назначения, 10000 кв. м 

45:02:050101:754 13.12.2010 г. 

45-45-

16/152/2010-

430  

900,00 0 Пьянковский 

сельсовет 

Движимое имущество 

201. Автомобиль 

ВАЗ 21070 

   Транспортное 

средство 

легковой; 

модели ВАЗ 

21070; 

инвентарный 

номер 

10107018; 

государственн

ый 

регистрационн

ый знак 

В825ВТ45; 

идентификаци

онный 

номер(VIN) 

XTA210700520

82432; 2005 

года 

изготовления; 

модель, номер 

двигателя 

2104-8050285; 

785000,00 0 Не оформлен 



номер 

шасси(рамы) 

отсутствует; 

номер 

кузова(кабины, 

прицепа) 

2082432; цвет 

кузова(кабины, 

прицепа) 

темно-

зеленый;  

202. Автомобиль 

ГАЗ 66 

   Транспортное 

средство 

грузовые 

прочие; 

модели ГАЗ66; 

инвентарный 

номер 

01510002; 

государственн

ый 

регистрационн

ый знак 

Е790АО45; 

идентификаци

онный 

номер(VIN) 

XTH006611K0

600676; 1990 

года 

изготовления; 

модель, номер 

двигателя 

6606-232314; 

номер 

 0 Не оформлен 



шасси(рамы) 

0600676; 

номер 

кузова(кабины, 

прицепа) 

пожарный 

АЦ30(66); цвет 

кузова(кабины, 

прицепа) 

красный; ПТС 

ВУ387736 от 

23.02.90 

203. Компьютер LG Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  13.12.2010 г. 12300,00 0 Не оформлен 

204. Компьютер 

Самсунг 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  28.04.2007 г. 15000,00 0 Не оформлен 

205. Процессор LG 

1155 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  14.11.2012 г. 19905,00 0 Не оформлен 

206. Сирена ручная Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  12.04.2013 г. 8000,00 0 Не оформлена 

207. Мотопомпа в 

сборе 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  02.08.2016 г. 21420,00 0 Не оформлена 

208. Коса 

(бензиновая) 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  14.09.2016 г. 26990,00 0 Не оформлена 

209. Тракторная 

лопата 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  02.10.2017 г. 17000,00 0 Не оформлена 

210. Киноаппарат 23 

КПК 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

  30.05.1997 г. 156920,00 0 Не оформлен 



Пьянково, ул. Мира, д. 22 

211. Компьютер  Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  31.10.2005 г. 21839,00 0 Не оформлен 

212. Котельная для 

обогрева здания 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  30.11.2007 г. 158000,00 0 Не оформлена 

213. Музыкальный 

центр 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  03.03.2011 г. 10695,00 0 Не оформлен 

214. Насос К-50-32-

125 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  30.06.2005 г. 10122,00 0 Не оформлен 

215. Насос К-50-32-

125 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  31.12.2002 г. 20806,00 0 Не оформлен 

216. Насос К-50-32-

125 с 

дв.(105/3000) 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  24.07.2018 г. 17766,00 0 Не оформлен 

217. Насос для 

циркуляции 

воды 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  29.12.2014 г. 32429,79 0 Не оформлен 

218. Компьютер в 

сборе 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  22.06.2012 г. 17000,00 0 Не оформлен 

219. Принтер ИР 

1102 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  14.11.2012 г. 2000,00 0 Не оформлен 

220. МФУ цветной Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  31.08.2020 г. 21300,00 0 Не оформлен 

221. МФУ черно-

белый 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

  31.08.2020 г. 9000,00 0 Не оформлен 

222. Книги в Курганская обл.,   31.08.2020 г. 77000,00 0 Не оформлены 



 

ассортименте Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

223. Материальные 

ценности, 

находящиеся на 

за балансовых 

счетах 

Курганская обл., 

Белозерский р-н, с. 

Пьянково, ул. Мира, д. 22 

   57762,34   


